SỞ Y TẾ HẬU GIANG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:           /KSBT-GDSK

V/v yêu cầu báo giá thẻ nhớ và đầu đọc

thẻ nhớ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hậu Giang, ngày        tháng        năm 2023

                Kính gửi: Các đơn vị có nghành nghề kinh doanh thiết bị

                                               máy tính, máy quay.

Nhằm cung cấp các thiết bị chuyên dụng phục vụ việc quay phim, đưa tin,

sản xuất các sản phẩm nghe nhìn phục vụ công tác tuyên truyền. Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang kính mời các đơn vị có nghành nghề kinh doanh thiết

bị máy tính, máy quay tham gia báo giá thực hiện các nội dung của gói thầu, cụ thể

như sau:

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

- Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang địa chỉ:

Số 613, đường Trần Hưng Đạo, khuc vực 3, phường III, Tp. Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

- Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: CN. Đặng

Bá Phát, Trưởng khoa Truyền thông - Giáo dục sức khoẻ, số điện thoại

02933.878.953, địa chỉ email: ttksbt.syt@haugiang.gov.vn

- Cách thức tiếp nhận báo giá:

+ Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang,

địa chỉ Số: 613, đường Trần Hưng Đạo, khu vực 3, phường 3, Tp. Vị Thanh, tỉnh

Hậu Giang.

+ Nhận qua email: ttksbt.syt@haugiang.gov.vn

+ Nhận qua Fax: 02933.878.953.

+ Thời hạn tiếp nhận báo giá: kể từ 08 giờ ngày 08 tháng 12 năm 2023 đến

08 giờ ngày 21 tháng 12 năm 2023. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên

sẽ không được xem xét.

- Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 21 tháng 12

năm 2023.

2. Nội dung yêu cầu báo giá: (Đính kèm mẫu báo giá)

Nội dung yêu cầu báo giá Gói thầu “Thẻ nhớ và Đầu đọc thẻ nhớ” như sau:

mailto:ttksbt.syt@haugiang.gov.vn
mailto:ttksbt.syt@haugiang.gov.vn

TT Tên sản phẩm ĐV tính Số lượng

1

Thẻ nhớ máy quay phim:

- Thẻ nhớ Sony 64GB SXS-1 (SBS-64G1C)

- Dung lượng 64GB

- Tốc độ đọc tối đa: 440 MB/s

- Tốc độ ghi tối đa: 200 MB/s

- Xuất xứ: Nhật Bản

Cái 01

2

Đầu đọc thẻ nhớ:

- Đầu đọc thẻ Sony SBAC-US30

- Giao tiếp với máy tính qua cổng USB 3.0

- Bao gồm một khe cắm thẻ ExpressCard

- Sử dụng nguồn từ cổng USB, không phải cấp nguồn

ngoài

- Chấp nhận các đầu chuyển thẻ ExpressCard của

Sony để đọc thẻ XQD, SD và MS

- Xuất xứ: Trung Quốc

Cái 01

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang thông báo để các đơn vị có

nghành nghề kinh doanh thiết bị máy tính, máy quay biết và tham gia gói thầu

trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TT-GDSK.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Chúc

		2023-12-07T20:06:28+0700

		2023-12-08T09:01:55+0700

		2023-12-08T09:01:55+0700

		2023-12-08T09:01:55+0700

		2023-12-08T09:01:55+0700